PRODUKTDATENBLATT
NHR-160-2-PHK
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0043.0798
 Kurzinformation
Elektrisches PTC-Nachheizregister zur komfortablen Zu-
lufterwärmung zwischen einem Wärmerückgewinnungsge-
rät und den Zuluftauslässen, anschlussfertig, thermisch ge-
dämmt.
 Technische Daten
Bemessungsspannung 230 V / 13 A
Schutzart IP 00
Elektrische Steckverbindung Schukostecker
Gewicht mit Verpackung 9,6 kg
Anschlussdurchmesser Lüftungsleitungen 160 mm
Breite 310 mm
Höhe 410 mm
Tiefe 410 mm
Breite mit Verpackung 670 mm
Höhe mit Verpackung 350 mm
Tiefe mit Verpackung 440 mm
Heizleistung 2.200 W
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 10
GTIN (EAN) 4045314437988